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Comunicazione n. 46 Menaggio, 01 ottobre 2020

Ai Genitori e agli Studenti iscritti agli esami
Classi 3E2, 4M, 2L, 3L, 4E
5L, 4F, 5F, 4L, 5M, 5G

Sede di Menaggio

p.c. Docenti di Lingua Inglese
Ufficio Contabilita

Oggetto: conferma iscrizioni e versamento quote esami di certificazione PET e
FIRST

A seguito delle adesioni pervenute, si conferma che verranno organizzate le due sessioni di
esame per il conseguimento della certificazione di lingua inglese PET (livello B1) e FIRST (livello
B2) presso la sede di Menaggio delllISS Vanoni.

Si invitano pertanto gli studenti riportati nell’ elenco allegato a procedere al versamento della quota
per 'esame prescelto tassativamente entro il giorno 8 ottobre 2020.

Euro 97,-- per esame PET (livello B1)
Euro 179,-- per esame FIRST (livello B2)

Il pagamento dovra essere effettuato tramite Pagoinrete.

L’iscrizione allesame & da ritenersi confermata solo a seguito dell’avvenuto pagamento nei termini
prestabiliti.

La data prescelta per entrambe le sessioni, che si svolgeranno presumibilmente in un’unica
giornata, potrebbe essere verosimilmente il giorno 3 dicembre 2020. Seguiranno comunque
aggiornamenti, anche per I'organizzazione di eventuali incontri con i candidati prima dell’esame.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Silvio Catalini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, comma 2
del D.Lgs n. 39/1993
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CANDIDATI ESAME PET (B1)

SOFIA
RICCARDO
GRETA
AURORA

MARIA DOMENICA

SARA
ARIANNA
ELENA

VILLA
LOCATELLI
DELL'ERA
TORRI
PANUCCIO
LEONI
TARCA
GOGLIA

CANDIDATI ESAME FIRST (B2)

GAIA

LIA

CAMILLA
BARBARA
BENEDETTA
CARLOTTA
FRANCESCA
CHIARA
MARTINA
CHIARA
MARCO
ANDREA
ALYSSA
NICOLE
ILENIA
FRANCESCO
ELISA MARIA
CRISTINA
VALENTINO
CARACCIO

FONTANA
CURTI

DE BERNARDI
FANTONI
ORTELLI
PEDRAZZINI
PONCIA
PUGNO
SCIASCIA
SOFFREDINI
SCHENINI
SCHENINI
BATTAGLIA
ABBATE
POZZI
MAGNI
ROSA
RONZONI
ALESSIO
SARA
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3E2
4M
2L
3L
3L
3L
3L
4E

5L
5L
4L
5F
5L
5L
5L
5L
4L
5L
4L
4L
5U (a.s. 2019/20)
4L
4L
5M
4L
4F
5G
4L
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